Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2019

TA TSV Enzweihingen (20891 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2019

Anlage
Am Sportplatz, 71665 Vaihingen

Sportwart/in
Roersch, Guido
T 0157 36197795 bg.roersch@gmail.com

Jugendwart/in

Roersch, Guido
T 0157 36197795 bg.roersch@gmail.com
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Hobby Herren 1
MF: Guido Roersch; T 07042 8171795
m 0157 36197795; bg.roersch@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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Ernst, Stefan

Joubert, Thibaut (FRA)
Roersch, Guido
Rahmer, Hans-Ulrich
Rahmer, Marcel
Stebe, Heinz

Stengl, Peter

Strehl, Ingolf

Van Bergen, Willem
Vohdin, Hans-Dieter
Weber, Karl

Weiser, Helge

von Olnhausen, Frank

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
17055558
18254258
16351563
16053664
19951905
15751022
14250022
14851611
25350791
14251318
14350987
15851454
15550004

Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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